

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	18 公園 管理部 実施設計書 当初 08-*****05208-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 71 大田原土木事務所管内 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 (当初)駐車場改修 那須野が原 その2.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	08 その他市町村 40 04 道路改良工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	45,331,000	本工事費	41,210,000		
		計	41,210,000	4,121,000	45,331,000
法定福利費概算額	1,490,000				
労務費調査水準	22,612,598				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
道路改良				1 式		10,551,501	Y0HZZ
道路土工				1 式		1,400,206	Y0H1Y
掘削工				1 式		57,172	Y0H1Y200
掘削				1 式		57,172	Y0H1Y200A00
掘削 土砂 オープンカット		172	m 3	332.4	57,172	SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1	
残土処理工				1 式		1,343,034	施工 第0-0015号内訳表 Y0H1Y205
土砂等運搬				1 式		889,434	Y0H1Y205A01
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 15.5km以下		378	m 3	2,353	889,434	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=11.8 施工 第0-0016号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土等処分			1 式		453,600	Y0H1Y205A0F
#処分費（直接工事費用）#	1		式	453,600	453,600	#0042
残土等処分	378		m 3	1,200	453,600	SZA133 0 A=2 施工 第0-0017号内訳表
排水構造物工			1 式		5,753,423	Y0H25
作業土工			1 式		272,608	Y0H25200
床掘り			1 式		59,902	Y0H2520040R
床掘り 土砂 標準	244		m 3	245.5	59,902	SZA161 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0018号内訳表
埋戻し			1 式		212,706	Y0H252005F2
埋戻し 土砂 小規模 全ての費用	54		m 3	3,939	212,706	SZA181 0 A=5, B=1, D=1 施工 第0-0019号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
側溝工									Y0H25201	
				1 式				5,480,815		
管（函）渠型側溝									Y4519360000	
				1 式				5,480,815		
管渠型側溝									G0010	
	257.2		m		20,430			5,254,596	科目	第0001号内訳表
管渠型側溝（敷調整）									G0020	
	7.5		m		28,434			213,255	科目	第0002号内訳表
敷調整コンクリート 無筋・鉄筋構造物 人力打設 全ての費用	0.4		m 3		32,410			12,964	SZB401 0 A=1, B=4, E=2, G=2, K=2, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工	第0-0020号内訳表
構造物撤去工									Y0H09	
				1 式				3,397,872		
構造物取壊し工									Y0H0921D	
				1 式				1,108,312		
コンクリート構造物取壊し									Y0H0921D43Y	
				1 式				264,430		
構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要									S4638 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1	
	31		m 3		8,530			264,430	施工	第0-0021号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装版切断			1 式		50,653	YOH0921DA6E
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	71.9	m		704.5	50,653	SZD321 0 A=1, B=1, E=1, F=1 施工 第0-0022号内訳表
舗装版破碎			1 式		793,229	YOH0921DA6G
舗装版破碎 アスファルト舗装版 騒音振動対策不要 全ての費用	3,637	m 2		218.1	793,229	SZD311 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0023号内訳表
伐木伐採			1 式		18,227	YOH092HC
植樹帯伐採			1 式		18,227	YOH092HC5D0
植樹帯伐採 飛び石防護あり	157	m 2		116.1	18,227	SZD533 0 A=1, B=1 施工 第0-0024号内訳表
運搬処理工			1 式		2,271,333	YOH092H0
殻運搬			1 式		804,533	YOH092H0A0K

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 8.0km以下 全ての費用	31	m 3	1,628	50,468	SZA961 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1, G=6. 1 施工 第0-0025号内訳表
舗装版切断運搬費(汚泥) 2 t 車 片道10 kmまで	0.1	m 3	8,080	808	T8231 0
殻運搬 舗装版破碎 6.5km以下 全ての費用	179	m 3	3,103	555,437	SZA961 0 A=3, B=3, C=1, E=1, F=1, G=6. 1 施工 第0-0026号内訳表
建設廃棄物収集・運搬費 10tダンプ車 片道10kmまで	47.1	t	4,200	197,820	T2781 0
殻処分		1 式		1,466,800	Y0H092H0A0L
#処分費(直接工事費用) #		1 式		1,466,800	#0042
処分費 コンクリート(無筋) グループコード内には使用しないこと。	31	m 3	2,200	68,200	S0020 0 A=2 施工 第0-0027号内訳表
処分費 舗装版切断汚泥 グループコード内には使用しないこと。	0.1	m 3	44,000	4,400	S0020 0 A=5 施工 第0-0028号内訳表
処分費 アスファルト グループコード内には使用しないこと。	179	m 3	2,000	358,000	S0020 0 A=3 施工 第0-0029号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
電気設備	処分費 剪定枝									S0022 0 A=1	
	グループコード内には使用しないこと。	47.1		t		22,000		1,036,200		施工	第0-0030号内訳表
電気設備					1 式			821,663		Y13ZZ	
電気設備					1 式			821,663		Y132X	
電気設備					1 式			821,663		Y132X200	
	床掘り 土砂 小規模 全ての費用	52		m 3		2,196		114,192		SZA161 0 A=1, B=5, E=1, F=1	施工 第0-0031号内訳表
	埋戻し 土砂 小規模 全ての費用	27		m 3		3,939		106,353		SZA181 0 A=5, B=1, D=1, E=1	施工 第0-0019号内訳表
	地中配管 FEP30	48.4		m		2,667		129,082		G0100	科目 第0003号内訳表
	地中配線 VVR 1.6mm-3C	48.4		m		1,872		90,604		G0110	科目 第0004号内訳表
	埋設標識シート敷設	48.4		m		313		15,149		G0500 0	科目 第0005号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ハンドホール撤去・再設置 600*600*600 植樹帯用	2		基	57,135	114,270	G0120
							科目 第0006号内訳表
	ハンドホール設置 600*600*600 車道用	1		基	164,185	164,185	G0122
							科目 第0007号内訳表
	照明撤去・再設置 既設基礎含む	1		基	87,828	87,828	G0130
							科目 第0008号内訳表
舗装							Y0IZZ
舗装工				1 式		11,938,793	Y0I24
				1 式		11,051,518	
アスファルト舗装工				1 式			Y0I24212
				1 式		11,051,518	
下層路盤（車道・路肩部）				1 式			Y0I24212A1J
				1 式		649,145	
下層路盤（車道・路肩部） 全仕上り厚 2 0 0 mm 1層施工 全ての費用		595		m 2	1,091	649,145	SZD005 0 A=200, B=1, D=4, E=1, F=1
							施工 第0-0032号内訳表
下層路盤（歩道部）				1 式			Y0I24212A1K
				1 式		3,162	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
路盤工（人力施工） 歩道部路盤 仕上り厚1 0 0 mm	2		m	2	1, 581		3, 162		S1808 0 A=1, B=1, C=2, D=100 施工 第0-0033号内訳表	
上層路盤（車道・路肩部）				1 式			675, 325		Y0I24212A1L	
上層路盤（車道・路肩部） 粒度調整碎石 全仕上り厚1 5 0 mm 全ての費用	595		m	2	1, 135		675, 325		SZD009 0 A=2, D=150, E=1, H=6, L=1, M=1 施工 第0-0034号内訳表	
表層（車道・路肩部）				1 式			9, 718, 800		Y0I24212A1S	
表層（車道・路肩部） 3. 0m超 平均仕上り厚5 0 mm 全ての費用	3, 900		m	2	2, 492		9, 718, 800		SZD023 0 A=4, B=50, C=1, D=2, E=24, F=2, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0035号内訳表	
表層（歩道部）				1 式			5, 086		Y0I24212A1T	
表層（歩道部） 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 平均仕上り厚3 0 mm 全ての費用	2		m	2	2, 543		5, 086		SZD027 0 A=1, B=30, C=1, D=2, E=26, F=2, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0036号内訳表	
縁石工				1 式			20, 538		Y0I31	
作業土工				1 式			2, 279		Y0I31200	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
床掘り			1 式		1,098	Y0I3120040R
床掘り 土砂 小規模 全ての費用	0.5	m 3		2,196	1,098	SZA161 0 A=1, B=5, E=1, F=1 施工 第0-0031号内訳表
埋戻し			1 式		1,181	Y0I312005F2
埋戻し 土砂 小規模 全ての費用	0.3	m 3		3,939	1,181	SZA181 0 A=5, B=1, D=1, E=1 施工 第0-0019号内訳表
縁石工			1 式		18,259	Y0I31201
歩車道境界ブロック 再利用			1 式		18,259	Y0I3120143N
歩車道境界ブロック撤去 再利用	2.4	m		1,450	3,480	SZD231 0 A=2 施工 第0-0037号内訳表
歩車道境界ブロック 再利用設置 A種(150/170×200×600)	2.4	m		6,158	14,779	SZD241 0 A=2, B=1, C=1, D=1, E=2, F=4, G=2, H=4, I=1, K=1, L=1 施工 第0-0038号内訳表
区画線工			1 式		621,737	Y0I33

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線工			1 式		621,737	Y0I33200
溶融式区画線			1 式		621,737	Y0I3320043T
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 全ての費用	1,279	m		385	492,415	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0039号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） ゼブラ 1 5 c m 全ての費用	41	m		428	17,548	S4600 0 A=1, B=9, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0040号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） ゼブラ 4 5 c m 全ての費用	22	m		986	21,692	S4600 0 A=1, B=12, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0041号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 矢印・記号・文字 1 5 c m換算 全ての費用	123.4	m		730	90,082	S4600 0 A=1, B=13, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0042号内訳表
仮設工			1 式		245,000	Y0I36
交通管理工			1 式		245,000	Y0I36232
交通誘導警備員			1 式		245,000	Y0I36232Y21
			1 式		245,000	

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0013

[illegible]

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					23,311,957	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
準備費			1 式		90,600	Z0005
運搬費（準備費配下用）	1		式	13,100	13,100	SA053 0 A=13.1 施工 第0-0046号内訳表
処分費（準備費配下用） 根 3. 1 t グループコード内には使用しないこと。	1		式	77,500	77,500	S0024 0 A=3.1, B=1, C=1 施工 第0-0047号内訳表
現場環境改善費			1 式		286,000	Z0010
算定式……286646=21391557*0.0134 対象額……21,391,557 率……0.0134					286,646	
共通仮設費（率分） 算定式……2492117=22093240*0.1128 <<0.1128 =(0.1128 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……22,093,240 率……0.1128			1 式		2,492,117	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費計積上(現場, 一般管理費対象外)			1 式		225,000	Z0041
残土処理にともなう土壌試験 試料採取作業	1		箇所	35,000	35,000	T9300 0
残土処理にともなう土壌試験 試験費(報告書作成を含む)	1		式	190,000	190,000	T9302 0
＊＊共通仮設費計＊＊					3,093,717	
＊＊純工事費＊＊					26,405,674	
現場管理費 算定式……7950584=24884457*0.3195 <<0.3195 =(0.3195*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……24,884,457 率……0.3195			1 式		7,950,584	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊＊工事原価＊＊					34,356,258	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $6849389=32835041*0.2086$ <<率の補正 0.2086 = $0.2086 * 1.00$ >> 対象額……32,835,041 率……0.2086 前払補正係数1.0000			1 式		6,849,389	
契約保証費 算定式…… $13134=32835041*0.0004$ 対象額……32,835,041 率……0.0004			1 式		13,134	
＊ ＊一般管理費等計＊ ＊					6,862,523	
＊ ＊工事価格＊ ＊					41,210,000	
＊ ＊工事価格計＊ ＊					41,210,000	
消費税・地方消費税額 算定式…… $4121000=41210000*0.10$ 対象額……41,210,000 率……0.1000			1 式		4,121,000	
＊ ＊請負工事費＊ ＊					45,331,000	

科目内訳表

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
管（函）渠型側溝 据付 200mm以上300mm以下 全ての費用	10.0	m	18,510	185,100	SZA597 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=2, J=8 施工 第0-0001号内訳表
基礎コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	0.5	m 3	38,400	19,200	SZB401 0 A=2, B=4, E=2, G=2, K=2, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0002号内訳表
小計	10.0	m		204,300	
計	1	m		20,430	

科目内訳表

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
管（函）渠型側溝 据付 200mm以上300mm以下 全ての費用	10.0	m	26,130	261,300	SZA597 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=1, F=1, G=4, H=1, I=2, J=10 施工 第0-0003号内訳表
基礎コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	0.6	m 3	38,400	23,040	SZB401 0 A=2, B=4, E=2, G=2, K=2, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0002号内訳表
小計	10.0	m		284,340	
計	1	m		28,434	

地中配管

G0100

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0019

FEP30

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管敷設 構内地中 50mm以下	10.0	m	764	7,640	S3544 0 A=1, B=2, C=1 施工 第0-0004号内訳表
波付硬質合成樹脂管 FEP 30mm	10.0	m	259	2,590	F0011 0
フィルター材 山砂	1.5	m ³	10,960	16,440	SZA593 0 B=7, C=1, D=1 施工 第0-0005号内訳表
小計	10.0	m		26,670	
計	1	m		2,667	

地中配線

G0110

科目内訳表

科目 第0004号内訳表

頁0-0020

VVR 1.6mm-3C					10.0	m	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル及び電線配線敷設 管内配線 20mm以下		10.0	m	1,617	16,170	S3654 A=1, B=3 0	施工 第0-0006号内訳表
電線 VVR 1.6mm-3C 仕上外形10.5mm		10.0	m	255	2,550	F0013 0	
小計		10.0	m		18,720		
計		1	m		1,872		

科目内訳表

1.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
埋設標識シート敷設	1.0	m	117	117	S3552 0
埋設標識シート材料	1.0	m	196	196	施工 第0-0007号内訳表 F0014 0
計	1	m		313	

ハンドホール撤去・再設置

G0120

科目内訳表

科目 第0006号内訳表

頁0-0022

600*600*600

植樹帯用

1

基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ハンドホール撤去 撤去 2000kg/基以下 全ての費用	1	基	16,050	16,050	SZA613 0 A=2, B=1, D=1, E=1 施工 第0-0008号内訳表
ハンドホール（情報ボックス工） バックホリ（クローラ型）	1	個	39,120	39,120	SZD931 0 A=1 施工 第0-0009号内訳表
基礎材（情報ボックス工） 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン RC-40	1.4	m ²	1,404	1,965	SZD921 0 A=2, C=4 施工 第0-0010号内訳表
計	1	基		57,135	

ハンドホール設置

G0122

科目内訳表

科目 第0007号内訳表

頁0-0023

600*600*600

車道用

1

基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ハンドホール（情報ボックス工） バックホウ（クローラ型）	1	個	39,120	39,120	SZD931 0 A=1 施工 第0-0009号内訳表
基礎材（情報ボックス工） 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン RC-40	1.4	m ²	1,404	1,965	SZD921 0 A=2, C=4 施工 第0-0010号内訳表
ハンドホール本体 600*600*600	1	基	50,600	50,600	F0015 0
ハンドホール用鉄蓋 φ600mm	1	基	72,500	72,500	F0017 0
計	1	基		164,185	

照明撤去・再設置

G0130

科目内訳表

科目 第0008号内訳表

頁0-0024

既設基礎含む

1 基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
公園照明灯撤去 8～12m1000kg以下	1	基	18,414	18,414	S3502 0 A=2, B=2 施工 第0-0011号内訳表
接地移設 D種設置	1	極	31,710	31,710	S3514 0 A=4, B=4, C=2 施工 第0-0012号内訳表
公園照明灯建柱 8～12m1000kg以下	1	基	36,828	36,828	S3502 0 A=1, B=2 施工 第0-0013号内訳表
基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャー R C - 4 0 全ての費用	0.6	m ²	1,460	876	SZA391 0 A=2, C=4, D=1 施工 第0-0014号内訳表
計	1	基		87,828	